АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 октября 2020 года  № 40
     с. Зайцевка

 О снятии с учёта семьи Гринёва Виктора Валерьевича
 в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
Рассмотрев заявление и предоставленные документы семьи Гринёва Виктора Валерьевича, на основании п.п.1 п.1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация  Зайцевского  сельского  поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учёта в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий для  целей муниципальной  программы  «Обеспечение доступным  жильем населения Кантемировского муниципального  района», в связи с изменением статуса семьи (расторжение брака),  семью в составе 3-х человек:
1. Гринёв Виктор Валерьевич, 07.05.1993 года рождения;

2. Гринёва Кристина Александровна, 07.01.1997 года рождения;
3. Гринёва София Викторовна, 16.12.2016 года рождения.
2. Постановления администрации Зайцевского сельского поселения  от 19.06.2018 года № 13 "О признании молодой  семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий для  целей муниципальной  программы  «Обеспечение доступным  жильем населения Кантемировского муниципального  района» и от 15.01.2019 года № 1 "О подтверждении признания  семьи  Гринёва Виктора Валерьевича нуждающимися в улучшении жилищных условий для  целей муниципальной  программы  «Обеспечение доступным  жильем населения Кантемировского муниципального  района» считать утратившими силу.
   3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.
 И.о. главы администрации

 Зайцевского сельского поселения                                       Н.Е. Черноусова